AS ROMA S.p.A.

TENUTASI IN DATA 26 OTTOBRE 2018

ASSEMBLEA ORDINARIA DEGLI AZIONISTI

Hanno partecipato all’Assemblea complessivamente n. 28 Azionisti in proprio o per delega
per n. 544.698.189 azioni ordinarie pari al 86,613691% del capitale sociale ordinario.

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL’ORDINE DEL GIORNO DELL’ASSEMBLEA

Approvazione del bilancio al 30 giugno 2018

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
Favorevoli 23
Contrari 2
Astenuti 2
Non Votanti 0
Totale 27

Provvedimenti ai sensi dell*art. 2446 cod. civ.

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
Favorevoli 22
Contrari 1
Astenuti 4
Non Votanti 0
Totale 27

N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE
544.614.970 99,984731
800 0,000147
82.369 0,015122
0 0,000000
544.698.139 100,000000
N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE
544.612.514 99,984280
10 0,000002
85.615 0,015718
0 0,000000
544.698.139 100,000000

% SU AZIONI AMMESSE

ALVOTO

99,984731
0,000147
0,015122
0,000000

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE

ALVOTO

99,984280
0,000002
0,015718
0,000000

100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
86,600458
0,000127
0,013098
0,000000
86,613683

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
86,600068
0,000002
0,013614
0,000000
86,613683
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Relazione sulla remunerazione

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)

Favorevoli 20
Contrari 1
Astenuti 6
Non Votanti 0
Totale 27

N. AZIONI

544.611.270
100

86.769

0
544.698.139

Conferimento incarico revisore legale esercizi 2019-2027

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)

Favorevoli 24
Contrari 0
Astenuti 3
Non Votanti 0
Totale 27

Nomina di un sindaco supplente

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
Favorevoli 20
Contrari 1
Astenuti 6
Non Votanti 0
Totale 27

N. AZIONI

544.615.339
0

82.800

0
544.698.139

N. AZIONI

544.581.036
30.334
86.769

0

544.698.139

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

99,984052
0,000018
0,015930
0,000000

100,000000

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

99,984799
0,000000
0,015201
0,000000

100,000000

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

99,978501
0,005569
0,015930
0,000000

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

99,984052
0,000018
0,015930
0,000000

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

99,984799
0,000000
0,015201
0,000000

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

99,978501
0,005569
0,015930
0,000000

100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
86,599870
0,000016
0,013797
0,000000
86,613683

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
86,600517
0,000000
0,013166
0,000000
86,613683

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
86,595062
0,004823
0,013797
0,000000
86,613683
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