AS ROMA S.p.A.

ASSEMBLEA ORDINARIA DEGLI AZIONISTI TENUTASI IN DATA 26 OTTOBRE 2018

Hanno partecipato all'Assemblea complessivamente n. 28 Azionisti in proprio o per delega per n. 544.698.189 azioni ordinarie pari al 86,613691% del capitale sociale ordinario.

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL'ORDINE DEL GIORNO DELL'ASSEMBLEA

Approvazione del bilancio al 30 giugno 2018

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	23	544.614.970	99,984731	99,984731	86,600458
Contrari	2	800	0,000147	0,000147	0,000127
Astenuti	2	82.369	0,015122	0,015122	0,013098
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	27	544.698.139	100,000000	100,000000	86,613683

Provvedimenti ai sensi dell'art. 2446 cod. civ.

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	22	544.612.514	99,984280	99,984280	86,600068
Contrari	1	10	0,000002	0,000002	0,000002
Astenuti	4	85.615	0,015718	0,015718	0,013614
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	27	544.698.139	100,000000	100,000000	86,613683

Relazione sulla remunerazione

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	20	544.611.270	99,984052	99,984052	86,599870
Contrari	1	100	0,000018	0,000018	0,000016
Astenuti	6	86.769	0,015930	0,015930	0,013797
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	27	544.698.139	100,000000	100,000000	86,613683

Conferimento incarico revisore legale esercizi 2019-2027

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	24	544.615.339	99,984799	99,984799	86,600517
Contrari	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Astenuti	3	82.800	0,015201	0,015201	0,013166
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	27	544.698.139	100,000000	100,000000	86,613683

Nomina di un sindaco supplente

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	20	544.581.036	99,978501	99,978501	86,595062
Contrari	1	30.334	0,005569	0,005569	0,004823
Astenuti	6	86.769	0,015930	0,015930	0,013797
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	27	544.698.139	100,000000	100,000000	86,613683